

CLASSICORREIO

Poder Judiciário

Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia
Lauda Padronizada do Diário da Justiça

COMARCA: JI-PARANÁ – RO
ÓRGÃO EMITENTE: PRIMEIRA VARA CÍVEL, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DOS SERVIÇOS NOTARIAIS E DE REGISTRO

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO: 20 dias

Autos: 0106833-63.2008.8.22.0005
Classe: Execução de Título Extrajudicial
Procedimento: Não informado
Exequente: Alziro Rodrigues Sanches
Advogado: Péricles Xavier Gama – OAB/RO 2512
Executado: Pedro Otoboni Belizario
Valor da Causa : R\$ 138.938,34

CITAÇÃO DE: PEDRO OTOBONI BELIZÁRIO, brasileiro, solteiro, filho de Dionísio Belizário e Aleides Otoboni Belizario, atualmente em lugar incerto e não sabido.

FINALIDADE: Citação do executado PEDRO OTOBONI BELIZÁRIO, para PAGAR no prazo de 03(três) dias, contados da dilação do prazo do Edital a dívida acima identificada, com juros, correção e encargos legais, sob pena de serem penhorados tantos bens quantos bastarem para cumprimento integral da obrigação, ficando ciente de que o pagamento integral da dívida no prazo acima mencionando, a verba honorária, será reduzida pela metade e INTIMAÇÃO de que, independentemente de penhora depósito, ou caução, poderá opor-se à execução por meio de embargos, querendo, no prazo de 15(quinze) dias, contados da data da dilação do prazo do Edital, através de advogado.

ADVERTÊNCIA: Fica o Executado advertido quanto ao disposto no art. 599/601 e art. 740, parágrafo único, do CPC c/c art. 600 caput e inciso IV, e art. 740, parágrafo único), referente a tipificação de atos atentatórios à dignidade da justiça), a seguir transcritos:

Art.599. O juiz pode, em qualquer momento do processo: I -ordenar o comparecimento das partes; II- advertir ao devedor que o seu procedimento constitui ato atentatório à dignidade da justiça. Art. 600. Considera-se atentatório à dignidade da Justiça o ato do executado que: I- frauda a execução; II- se opõe maliciosamente à execução, empregando ardis e meios artificiosos; III- resiste injustificadamente às ordens judiciais; IV- intimado, não indica ao juiz, em 5(cinco) dias, quais são e onde se encontram os bens sujeitos à penhora e seus respectivos valores. Art. 601. Nos casos previstos no artigo anterior, o devedor incidirá em multa fixada pelo juiz, em montante não superior a vinte por cento (20%) do valor atualizado do débito em execução, sem prejuízo de outras sanções de natureza processual ou material, multa essa que reverterá em proveito do credor, exigível na própria execução, Parágrafo único. O juiz relevará a pena, se o devedor se comprometer a não mais praticar qualquer dos atos definidos no artigo antecedente e der fiador idôneo, que responda ao credor pela dívida principal, juros, despesas e honorários advocatícios. Art. 740. Parágrafo único. No caso de embargos manifestamente protelatório , o juiz imporá, em favor do exequente, multa ao embargante em valor não superior a 20% (vinte por cento) do valor em execução.

ATO JUDICIAL: Cita-se por edital, com prazo mínimo legal, e, decorrido o prazo para responder a ação, desde logo fica nomeado curador na pessoa de Defensor Público. Ji-Paraná, 15 de abril de 2013. (a) Sandra Martins Lopes, Juíza de Direito.

NATUREZA DO PEDIDO: O Exequente tornou-se credor da importância líquida e certa de R\$ 108.906,05, representado por 02 notas promissórias, sendo uma no valor de R\$ 54.948,20, com vencimento no dia 25.11.2006 e outra no valor de R\$ 23.500,00. O exequente já usou de todos os meios viáveis e suasórias para receber na íntegra o seu crédito, porém o executado se nega peremptoriamente ao cumprimento da obrigação, caracterizando o inadimplemento, permissivo da execução forçada.

Ji-Paraná, 27 de setembro de 2013

Raimunda Pereira dos Santos Heitmann
Diretor(a) de Cartório
Autorizado(a) – Portaria 003/2009/
GAB/1ºVCRPC

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE ALVORADA D'OESTE

EDITAL DE LEILÃO PÚBLICO
GRANDE LEILÃO

JOSIAS RODRIGUES – Leiloeiro Público Oficial, devidamente autorizado pela Prefeitura Municipal de Alvorada D'Oeste – Faz saber a todos quantos o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem de que venderá em Leilão Público nos termos da Lei, no dia 10/02/2014, à partir das 09:00 hs. na Garagem do Município de Alvorada D'Oeste /RO os lotes de bens abaixo relacionados, no estado em que se encontram tais como: Motocicleta, Veículos: Fiat Uno, Strada, Kombi, Doblo, Saveiro Toyota Bandeirante, Onibus, Caminhões, Tratores e Sucatas Diversas. Para conhecer a relação de cada lote detalhadamente bem como dirimir, qualquer dúvida sobre a realização do leilão, os interessados deverão comparecer na rua Continental nº2451 Porto Velho ou Na Prefeitura Municipal de Alvorada D'Oeste no setor de patrimônio ou pelos fone 069 – 8403-1645 /8102-4339 /3222-1085 /3412 -2169- 93166425

As condições de Leilão serão lidas e afixadas no Local.

Alvorada D'Oeste/RO, 17 de Janeiro de 2014.

Josias Rodrigues
Leiloeiro Público Oficial
Mat. Nº. 007-JUCER

ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL
DE JI-PARANÁ

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01 /2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 298/2013

A CAMARA MUNICIPAL, de Ji-Paraná, por intermédio do seu Presidente da Comissão permanente de licitação, torna público para conhecimento dos interessados que foi homologado **CONCORRÊNCIA PÚBLICA 01 /2013**, tipo **melhor técnica** cujo objeto Contratação de agência de publicidade e propaganda para a prestação de serviços de publicidade e propaganda para a Câmara Municipal de Ji-Paraná (RO) a serem realizados na forma de execução indireta, **no valor estimado R\$ 480,000,00 (quatrocentos e oitenta mil reais) por um período de um ano** .tudo conforme disposto no Edital , Adjudicando seus objetos a empresa Criatto Publicidade Ltda.- ME

Alexandre Aparecido Alves da Silva
Presidente da CPL/Pregoeiro

Portaria 105/DRH/CMJP/2013

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE SERINGUEIRAS

REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO
REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2014
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/CPL/2014

A Prefeitura Municipal de Seringueiras RO, situada a na Av. Jorge Teixeira, 935, através do Pregoeiro Oficial **Jerrison Pereira Salgado**, **TORNA PÚBLICO**, para o conhecimento dos interessados que fará **REPETIR A LICITAÇÃO**, na modalidade de **Pregão Presencial Nº 006/CPL/2014**, do tipo **MENOR PREÇO POR ITEM**, sob o regime de Execução Indireta, tendo como objeto, **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CRIAR O REGISTRO DE PREÇO, PARA FUTURO FORNECIMENTO DE CARGA DE GAS DE COZINHA (GLP) BOTTIAO 13KG, e AQUISIÇÃO DE BOTTIAO DE GAS 13KG VASIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA MUNICIPAIS DE SERINGUEIRAS**. Procedimento Autorizado pelo Processo Administrativo nº. 062/SEMSAU2014.

O recebimento dos envelopes contendo a Proposta de Preço e Documentos de Habilitação, se dará na Sessão de abertura do certame que será realizada às **09:00 horas do dia 24 de FEVEREIRO de 2014** na sala da Comissão Permanente de Licitação – CPL.

A pasta contendo o Edital e seus anexos encontram-se disponível e poderá ser adquirido junto ao Pregoeiro ou sua Equipe de Apoio, no endereço acima supra-citado, entregue as pessoas interessadas Requerimento Por Meio de Mídia Removível. em dias úteis, das 07:00 às 13:00 horas, maiores informações através do telefone (0xx 69 3623-2142).

Seringueiras, 07 de FEVEREIRO de 2014.

Jerrison Pereira Salgado
PREGOEIRO OFICIAL

DOCUMENTOS EXTRAVIADOS

O Sr. **VALMIR KLEITON VASCONCELOS FERNANDES**, inscrito no CPF sob o nº **000.568.142-16**, RG nº **962.799 SSP-RO**, residente à Linha 05-b, Km 23, Assento Gogó da Onça, Zona Rural, São Francisco do Guaporé - RO, comunica o extravio das notas fiscais de produtor rural, números 00001, 00002, 00003, 00004 e 00005, de acordo com a Ocorrência Policial nº 64N2014.

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL
DE COSTA MARQUES

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2014
PROCESSO Nº 089/2014.

A Prefeitura Municipal de Costa Marques/RO por meio de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, na forma da Lei nº 10.520/02, Decreto Municipal nº 889/GAB/2011, e aplicando-se subsidiariamente a Lei nº 8.666/93, e Lei Complementar nº 123/2006. Pregão Presencial nº 01/2014, tipo menor preço por item, tem por objeto à **Contratação de empresa apta a realizar o transporte coletivo de alunos (transporte escolar)**, visando atender os alunos da rede municipal de ensino do Município de Costa Marques, solicitado pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer. A abertura dos envelopes e início da Sessão Pública será às **09 horas (horário local) do dia 20/02/2014**, na sala de Licitações no Prédio da Prefeitura Municipal de Costa Marques/RO – Av. Chianca, 1381 - Centro. A cópia do Edital do Pregão e seus anexos, estará disponível aos interessados no através do e-mail cplocostamarques@hotmail.com e na Sala da Comissão de Permanente de Licitação desta Prefeitura em dias úteis, no horário das 07:30 às 13:00, fone (69) 3651-2718.

Costa Marques/RO, 07 de fevereiro de 2014.

Altair Ortis
Pregoeiro

PEDIDO DE LICENÇA
MUNICIPAL DE LOCALIZAÇÃO

O senhor **ABILIO SABINO TEIXEIRA**. Localizada: na Rua Cristóvão Galindo, Nº: 1000. Bairro: Jardim Cristóvão. no Município de Ji-Paraná - RO. CNPJ: nº 11.563.626/0001-22, torna público que requereu à SEMEIA – Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ji-Paraná, em 06 /02 /2014, a Licença Municipal de Localização conforme Processo nº 2-11350/2013, para a atividade de Serviços de Lavagem de Carroceria de Caminhão Boiadeiro.

PEDIDO DE LICENÇA
MUNICIPAL DE INSTALAÇÃO

O senhor **ABILIO SABINO TEIXEIRA**. Localizada: na Rua Cristóvão Galindo, Nº: 1000. Bairro: Jardim Cristóvão. no Município de Ji-Paraná - RO. CNPJ: nº 11.563.626/0001-22, torna público que requereu à SEMEIA – Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Ji-Paraná, em 06 /02 /2014, a Licença Licença Municipal de Instalação conforme Processo nº 2-11350/2013, para a atividade de Serviços de Lavagem de Carroceria de Caminhão Boiadeiro.

PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA

A empresa: **A.S. do Nascimento Mecânica – ME**, localizada: V. AC. Linha 82, Km 01, Saída para Nova Brasilândia, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 13.994.021/0001-11, torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LP) Licença Prévia**, para a atividade de: Mecânica de Automóveis e caminhões.

PEDIDO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

A empresa: **A.S. do Nascimento Mecânica – ME**, localizada: V. AC. Linha 82, Km 01, Saída para Nova Brasilândia, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 13.994.021/0001-11, torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LI) Licença de Instalação**, para a atividade de: Mecânica de Automóveis e caminhões.

PEDIDO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

A empresa: **A.S. do Nascimento Mecânica – ME**, localizada: V. AC. Linha 82, Km 01, Saída para Nova Brasilândia, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 13.994.021/0001-11, torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LO) Licença de Operação**, para a atividade de: Mecânica de Automóveis e caminhões.

PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA

A empresa: **J. DE ALMEIDA BICICLETARIA - ME**, localizada: Av. São Paulo, nº 95, Centro, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 07.648.901/0001-33 torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LP) Licença Prévia**, para a atividade de: Auto peças e mecânica de Motos em geral.

PEDIDO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

A empresa: **J. DE ALMEIDA BICICLETARIA - ME**, localizada: Av. São Paulo, nº 95, Centro, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 07.648.901/0001-33 torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LI) Licença de Instalação**, para a atividade de: Auto peças e mecânica de Motos em geral.

PEDIDO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

A empresa: **J. DE ALMEIDA BICICLETARIA - ME**, localizada: Av. São Paulo, nº 95, Centro, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 07.648.901/0001-33 torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LO) Licença Operação**, para a atividade de: Auto peças e mecânica de Motos em geral.

PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA

A empresa: **GUAPORÉ AUTO MECÂNICA LTDA - ME**, localizada: Av. João Batista Figueiredo, nº 2396, Centro, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 14.459.570/0001-59, torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LP) Licença Prévia**, para a atividade de: Mecânica de Automóveis.

PEDIDO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

A empresa: **GUAPORÉ AUTO MECÂNICA LTDA - ME**, localizada: Av. João Batista Figueiredo, nº 2396, Centro, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 14.459.570/0001-59, torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LI) Licença de Instalação**, para a atividade de: Mecânica de Automóveis.

PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA

A empresa: **GUAPORÉ AUTO MECÂNICA LTDA - ME**, localizada: Av. João Batista Figueiredo, nº 2396, Centro, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 14.459.570/0001-59, torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LO) Licença de Operação**, para a atividade de: Mecânica de Automóveis.

PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA

A empresa: **SERGINHO MOTOS E MOTORES LTDA - ME**, localizada: Av. João Batista Figueiredo, nº 2480, Centro, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 03.202.898/0001-79 torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LP) Licença Prévia**, para a atividade de: Torneraria e mecânica de Automóveis e caminhões.

PEDIDO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

A empresa: **SERGINHO MOTOS E MOTORES LTDA - ME**, localizada: Av. João Batista Figueiredo, nº 2480, Centro, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 03.202.898/0001-79 torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LI) Licença De Instalação**, para a atividade de: Torneraria e mecânica de Automóveis e caminhões.

PEDIDO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

A empresa: **SERGINHO MOTOS E MOTORES LTDA - ME**, localizada: Av. João Batista Figueiredo, nº 2480, Centro, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 03.202.898/0001-79 torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LO) Licença Operação**, para a atividade de: Torneraria e mecânica de Automóveis e caminhões.

PEDIDO DE LICENÇA PRÉVIA

A empresa: **Ezequiel da Silva Torneraria – ME**, localizada: Linha 82, Km 9,5, Saída para Nova Brasilândia, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 04.065.230/0001-90 torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LP) Licença Prévia**, para a atividade de: Torneraria e mecânica de Automóveis e caminhões.

PEDIDO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO

A empresa: **Ezequiel da Silva Torneraria – ME**, localizada: Linha 82, Km 9,5, Saída para Nova Brasilândia, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 04.065.230/0001-90 torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LI) Licença de Instalação**, para a atividade de: Torneraria e mecânica de Automóveis e caminhões.

PEDIDO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

A empresa: **Ezequiel da Silva Torneraria – ME**, localizada: Linha 82, Km 9,5, Saída para Nova Brasilândia, Munic. São Miguel do Guaporé, RO. CNPJ: Nº 04.065.230/0001-90 torna público que requereu ao NUCOF/SEDAM em 05./02./2014, a **(LO) Licença de Operação**, para a atividade de: Torneraria e mecânica de Automóveis e caminhões.

Todas as coisas boas emergem do íntimo.



**ESTADO DE RONDÔNIA
MUNICÍPIO DE SÃO
FRANCISCO DO GUAPORÉ**

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO Nº 02/2014/SEMAD GERAL**

OBJETO: Registro de Preços de Materiais de Expediente.
Aos cinco dias do mês Fevereiro do ano de dois mil e quatorze, na sala da CPL nas dependências do prédio da Prefeitura Municipal, neste ato representado pelo Pregoeiro, senhor Evandro Buciole, e as empresas: 1- **MUNDIAL VARIEDADES ME**, CNPJ/MF: 13.518.219/0001-29, 2- **E DUTRA DE AZEVEDO ME**, CNPJ/MF: 03.236.224/0001-95, 3 **FABIO JUNIOR ALVES DA SILVA ME**, CNPJ/MF: 17.832.633/0001-69. Neste ato representado por seu representante legal conforme documento comprobatório, Lei Federal nº 8.666/93 e do Edital do Pregão Presencial em epígrafe, resolvem REGISTRAR O PREÇO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.

Classificada nº 01 - MUNDIAL VARIEDADES ME - CNPJ 13.518.219/0001-29.

Nº	Descrição do Produto	Marca	UND	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	AGULHA DE CROCHE INOX N°02	CAMILA	UND	40	3,23	129,20
02	AGULHA DE CROCHE INOX N°03	CAMILA	UND	300	3,23	969,00
03	AGULHA DE CROCHE INOX N°04	CAMILA	UND	350	3,23	1.130,50
04	AGULHA DE CROCHE INOX N°06	CAMILA	UND	340	3,23	1.098,20
05	ALFINETE COLORIDO P/ MAPAS 100X180 GRS	ACC	CX	294	6,72	1.975,68
06	ALFINETE COLORIDO P/ MAPAS 1X12X25 UND	ACC	PCT	200	6,72	1.344,00
07	BARBANTE BRANCO DE ALGODÃO 4/8	SÃO JOÃO	UND	790	13,70	10.823,00
08	BARBANTE BRANCO DE ALGODÃO 4/4	SÃO JOÃO	UND	790	13,70	10.823,00
09	BARBANTE BRANCO DE ALGODÃO 4/6 C/ 968 M	SÃO JOÃO	UND	810	13,70	11.097,00
10	FITA DE CETIM 23MM X 10MTS	AQUARELA	UND	315	24,54	7.730,10
11	FITA DE CETIM 38MM X 10MTS	AQUARELA	UND	305	28,90	8.814,50
12	FITA PARA PRESENTE 24MMX50MT	AQUARELA	UND	560	23,55	13.178,00
13	LINHA PARA CROCHE (NOVELO) 100 % ALGODÃO 1000 METROS CORES VARIADAS	CAMILA	UND	1.085	10,13	10.991,05
14	PILHA AA...	READY	CX	5	10,32	51,60
15	PILHA AAA.	READY	CX	3	13,65	40,95
16	PILHA PARA CALCULADORA	READY	CX	2	6,92	13,84
17	PINCEL COR PRETO PARA TECIDO N°08	CONDOR	UND	225	2,48	558,00
18	PINCEL COR PRETO PARA TECIDO N°10	CONDOR	UND	224	2,69	602,56
19	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N°02	CONDOR	UND	405	1,83	741,15
20	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N°04	CONDOR	UND	405	2,14	866,70
21	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N°06	CONDOR	UND	405	2,27	919,35
22	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N°08	CONDOR	UND	405	2,43	984,15
23	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N°10	CONDOR	UND	405	2,69	1.089,45
24	PINCEL PARA PINTURA EM TECIDO N°12	CONDOR	UND	405	2,93	1.186,65
25	TECIDO ALGODÃO CRU 100% ALGODÃO C/ 160CMLARGX50MTS COMP. COR - PALHA	CITEX	FRD	103	148,70	15.316,10

**Classificada nº 02 E DUTRA DE AZEVEDO ME
CNPJ/MF: 03.236.224/0001-95**

Nº	Descrição do Produto	Marca	UND	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	BOBINA P/ FAX PAPEL TERMICO C/30	JANDAIA	CX	38	187,00	7.106,00
02	CAIXA DE SOM COM ENTRADA USB PARA PC	LEADERSHIP	UND	10	51,10	511,00
03	CANETAS HIDROCOR CX 1X12 UND GRANDE	VMP	CX	140	52,30	7.322,00
04	CARBONO COR PRETO CX 100 FLS	CIS	CX	22	54,80	1.205,60
05	CARBONO NA COR AZUL 1X100FLS	CIS	CX	84	54,80	4.603,20
06	CARBONO NA COR VERMELHO 1X100FLS	CIS	CX	05	54,80	274,00
07	CARIMBO DIDÁTICO C/ 16 CARIMBO E 01 ALMOFADA	CARBRINK	UND	325	41,27	13.412,75
08	COLA DE E.V.A 4X25GR	VMP	CX	755	13,80	10.419,00
09	COLA DE ISOPOR 12X80GR	ROMITEC	CX	273	28,95	7.903,75
10	ENVELOPE 13X23CM C/ 250 UND - AMARELO	ROMITEC	UND	60	43,90	2.634,00
11	ENVELOPE 22X324 MM COR PARDAS	ROMITEC	UND	30	0,29	8,70
12	ENVELOPE 310X410 MM - AMARELO	ROMITEC	UND	315	0,33	103,95
13	ENVELOPE 310X410 MM C/ 250UND - AMARELO	ROMITEC	CX	47	87,00	4.089,00
14	ENVELOPE PLÁSTICO 04 FURROS TAMANHO OFICIO 1X1000 UND	ROMITEC	CX	47	248,70	11.688,90
15	ESTILETE C/ TRAVA LÂMINA 09 MM PESO 280G CX 24X1	VMP	CX	187	17,76	3.321,12
16	EXTRATOR DE GRAMPO 26/6 ABRE/FECHA PESO 32 GRAMA	ACC	UND	234	3,82	893,88
17	GRAMPO 23/13	ACC	CX	04	15,98	63,92
18	GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 24/10 C/ 5000 UND	ACC	CX	182	14,10	2.566,20
19	GRAMPO TIPO TRILHO P/ PASTA 80 MM 50 UNIDADES	ACC	CX	192	9,33	1.771,36
20	HCTOGRÁFICO (STENCIL) C/ 100 FLS	CIS	UND	32	143,87	4.603,84
21	ISOPOR 05 MM MEDINDO 50 CM X 100 CM	ISOEST	UND	542	3,78	2.048,76
22	ISOPOR 15 MM MEDINDO 50 CM X 100 CM	ISOEST	UND	530	5,74	3.042,20
23	PAPEL CARBONO 21,0x29,7 NA COR AZUL PARA ESCRITA MANUAL 1X100 FLS	PRO FILM	CX	12	54,80	657,60
24	PAPEL SEDA NA COR AZUL 48X60X100FLS	VMP	PCT	272	34,80	9.465,60
25	PAPEL SEDA NA COR BRANCA 48X60X100FLS	VMP	PCT	273	34,80	9.500,40
26	PAPEL SEDA NA COR VERMELHA 48X60X100FLS	VMP	PCT	266	34,80	9.256,80
27	PAPEL TERMICO P/ FAX CX 20X1 - 215MM X 30 MTS	MAX PRINT	CX	71	187,00	13.277,00
28	PILHA A...	FIAT LUX	CX	4	7,10	28,40
29	QUADRO DUPLA FACE FELTRO 2 EM 1 1X1,5 MTS EM MADEIRA	STALO	UND	100	87,90	8.790,00

Classificada nº 03 - FABIO JUNIOR ALVES DA SILVA ME, CNPJ/MF: 17.832.633/0001-69

Nº	Descrição do Produto	Marca	UND	Quant.	V. Unit.	V. Total
01	ALMOFADA AZUL P/ CARIMBO N° 03	CIS	UND	75	8,41	630,75
02	ALMOFADA PARA CARIMBO	CIS	UND	56	8,41	470,96
03	ALMOFADA PRETA P/ CARIMBO N° 03	CIS	UND	75	8,41	630,75
04	ALMOFADA VERMELHA P/ CARIMBO N° 03	CIS	UND	75	8,41	630,75
05	APAGADOR DE MADEIRA C/ DEPOSITO 18.3X6.5X9.150MM ALCANCE	SOUZA	UND	450	6,44	2.898,00
06	APONTADOR RETANGULAR S/ DEPOSITO RESISTENTE TAM. 2,5 CM 1X12 UND	CIS	CX	454	14,80	6.719,20
07	ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO	FRAMA	UND	420	7,44	3.124,80
08	ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO 25X1	FRAMA	CX	602	7,44	4.478,88
09	ARQUIVO MORTO POLI. 350X130X245MM	FRAMA	UND	30	7,44	223,20
10	BORRACHA BRANCA E MACIA N° 60 CX 1X60UND	CIS	CX	560	18,70	10.472,00
11	BORRACHA BRANCA E MACIA N°40 CX 01X40 UND	CIS	CX	48	15,10	724,80
12	BORRACHA BRANCA E MACIA N°60	CIS	UND	10	0,26	2,60
13	CADERNO BROCHURA CX 1X240X48FLS	CADERBRAS	CX	420	196,00	82.320,00
14	CALCULADORA 12 DÍGITOS CARGA SOLAR - MEMÓRIA - C/ SEPARADOR DE DÍGITOS TWER CALCULATOR	TRULY	UND	144	51,70	7.444,80
15	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 50X1	BIC	CX	227	36,60	8.308,20
16	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA 50X1	BIC	CX	212	36,60	7.759,20
17	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA 50X1	BIC	CX	114	36,60	4.172,40
18	CANETA MARCA TEXTO (AMARELO, VERDE) 12X1	CIS	CX	131	17,60	2.305,60
19	CARTOLINA NA COR AMARELA 01X100FLS 120CM	VMP	PCT	54	65,00	3.510,00
20	CARTOLINA NA COR AZUL 1X100FLS 120CM	VMP	PCT	54	65,00	3.510,00
21	CARTOLINA NA COR BRANCA 01X100 FLS 120CM	VMP	PCT	54	65,00	3.510,00
22	CARTOLINA NA COR ROSA 1X100FLS 120CM	VMP	PCT	52	65,00	3.380,00
23	CARTOLINA NA COR VERDE 1X100FLS 120CM	VMP	PCT	52	65,00	3.380,00
24	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO P/ IMPRESSORA DESKJET D 2360	HP	UND	300	78,90	23.670,00
25	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO P/ IMPRESSORA DESKJET D 3535	HP	UND	300	78,90	23.670,00
26	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO P/ IMPRESSORA HP N° 22	HP	UND	305	78,90	24.064,50
27	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO P/ IMPRESSORA HP N°901	HP	UND	315	78,90	24.853,50
28	CARTUCHO DE TINTA COLORIDO P/ IMPRESSORA HP N°60	HP	UND	305	78,90	24.064,50
29	CARTUCHO DE TINTA PRETO P/ IMPRESSORA DESKJET D 3535	HP	UND	300	71,50	21.450,00
30	CARTUCHO DE TINTA PRETO P/ IMPRESSORA HP N° 21	HP	UND	305	71,50	21.807,50
31	CARTUCHO DE TINTA PRETO P/ IMPRESSORA HP N° 75	HP	UND	300	71,50	21.450,00
32	CARTUCHO DE TINTA PRETO P/ IMPRESSORA HP N° 901	HP	UND	325	71,50	23.237,50
33	CARTUCHO DE TINTA PRETO P/ IMPRESSORA HP N°60	HP	UND	380	71,50	27.170,00
34	CD - R 700 MB VIRGEM	NIPONIC	UND	450	1,45	652,50
35	CD - RW REGRAVAVEL	NIPONIC	UND	550	3,37	1.855,50
36	CILINDRO P/ IMPRESSORA 2612A	HP	UND	137	53,50	7.329,50
37	CILINDRO P/ IMPRESSORA 435A	HP	UND	135	53,50	7.222,50
38	CLIPES N°01 1X25X100UND	ACC	PCT	162	43,15	6.999,30
39	CLIPES N°02 1X25X100UND	ACC	PCT	146	51,70	7.548,20
40	CLIPES N°03 1X25X100UND	ACC	PCT	120	57,90	6.948,00
41	CLIPES N°04 1X25X50UND	ACC	PCT	145	63,80	9.251,00
42	CLIPES N°08 1X25X25UND	ACC	PCT	121	72,60	8.784,60
43	COLA BASTÃO CAIXA COM 12X12X21G	KIT	CX	180	25,40	4.572,00
44	COLA BRANCA 12X40GR	FRAMA	CX	410	16,80	6.888,00
45	COLA BRANCA 500 GR	FRAMA	UND	145	5,95	862,75
46	COLA BRANCA P/ PAPEL FRASCO 1X6X90 GRAMA	FRAMA	PCT	800	10,80	8.640,00
47	COLA C/ GLITER 6X21GR	MAXI	PCT	90	17,75	1.597,50
48	COLA C/ GLITER 6X23GR	MAXI	CX	750	17,43	13.072,50
49	COLA SILICONE PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE	CIS	KG	273	37,90	10.346,70
50	COLA SILICONE PARA PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	CIS	KG	150	37,90	5.685,00
51	COLCHETE N° 08 C/ 72 UND	ACC	CX	162	7,83	1.268,46
52	COLCHETE N° 12 C/ 72 UND	ACC	CX	162	13,56	2.196,72
53	COLCHETE N° 15 C/ 72 UND	ACC	CX	116	15,34	1.779,44

54	COLCHETE N° 7 C/ 72 UND	ACC	CX	169	5,12	865,28
55	COLCHETE N° 8 01X06 UND	ACC	FRD	40	43,87	1.754,80
56	COLCHETE N° 10 01X06 UND	ACC	FRD	38	78,10	2.967,80
57	COLCHETE N° 12 01X06 UND	ACC	FRD	32	13,44	430,08
58	COLCHETE N° 15 01X06 UND	ACC	FRD	30	92,55	2.776,50
59	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE ÁGUA 1X12X18ML	FRAMA	CX	52	22,45	1.167,40
60	CREME PARA UMEDECER OS DEDOS 12G	ADECK	UND	462	6,12	2.827,44
61	DVD VIRGEM	NIPONIC	UND	466	2,05	914,00
62	E.V.A. CORES VARIADAS	EVART	UND	34.400	2,20	75.680,00
63	ELÁSTICO LIGA LÁTEX NA COR AMARELA COM APROXIMADAMENTE 8,5 CM DIÂMETRO PACOTES DE 1KG	RED BOR	PCT	32	51,70	1.654,40
64	ENVELOPE 162X229 MM C/ 250UND - AMARELO	ROMITEC	CX	55	59,10	3.250,05
65	ENVELOPE 229X324 MM C/ 250UND - AMARELO	ROMITEC	CX	261	69,90	18.243,90
66	ESTILETE GRANDE DE PLÁSTICO LÂMINA 18 MM	ADECK	UND	168	2,28	383,04
67	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM LARGURA X 40 METROS 05X1	ADELBRAS	PCT	616	18,70	11.519,20
68	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48 MM X 45 METROS	ADELBRAS	UND	625	3,44	2.150,00
69	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48 MM X 45 METROS 120X1	CX	558	439,60	245.296,80	
70	FITA DUPLA FACE 48X45 MTS	ADELBRAS	UND	306	6,69	2.047,14
71	GIZ BRANCO ANTI-ALÉRGICO 64X260G	DELTA	CX	115	183,90	21.148,50
72	GIZ COLORIDO ANTI-ALÉRGICO 64X260G	DELTA	CX	115	221,90	25.518,50
73	GIZ DE CERA 1X12UND	ACRILEX	CX	2160	17,20	37.152,00
74	GRAMPEADOR DE MESA, ESTRUTURA METAL PROFISSIONAL DE ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE 75G/M², PARA GRAMPO 24/10, COMP. 25,5 CM X LARG. 7,0 CM X ALT. 15,5 CM, ALCANCE 60 MM, PESO 800G, COR PRETO.	GRAMPLINE	UND	110	84,70	9.317,00
75	GRAMPEADOR DE MESA, ESTRUTURA METAL PROFISSIONAL DE ALTA RESISTÊNCIA, COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS DE 75G/M², PARA GRAMPO 24/10, COMP. 25,8 CM X LARG. 6,0 CM X ALT. 14,7 CM, ALCANCE 53 CM, PESO 800G, COR PRETO.	GRAMPLINE	UND	90	85,40	7.686,00
76	GRAMPEADOR METAL 20 CM X 4,8 CM X 8,8 CM X 460 GR 26/6 COR PRETO	GRAMPLINE	UND	182	25,70	4.677,40
77	GRAMPO GALVONIZADO P/ GRAMPEADOR 26/06 C/ 5000 UND	ADECK	CX	223	5,44	1.213,12
78	LAMINA WIPPER P/ IMPRESSORA 2612A	HP	UND	120	27,80	3.336,00
79	LAMINA WIPPER P/ IMPRESSORA 435A	HP	UND	120	27,80	3.336,00
80	LAPIS BORRACHA 12X1	CIS	CX	90	20,00	1.800,00
81	LAPIS DE COR PEQUENO 12X12 UND	CIS	PCT	1.834	31,70	58.137,80
82	LAPIS GRAFITE PRETO REVESTIDO EM MADEIRA 1X12X12 UND	LEONORA	CX	640	48,70	31.168,00
83	LAPIS PRETO COM 144 UNID	LEONORA	CX	06	48,70	292,20
84	LIVRO DE ATA C/ 100 FLS	TILIBRA	UND	430	12,60	5.418,00
85	LIVRO DE ATA C/ 50 FLS	TILIBRA	UND	332	9,86	3.273,52
86	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100FLS	TILIBRA	UND	262	11,77	3.083,74
87	MARCADOR P/ RETROPROJETOR COR PRETO	CIS	UND	142	1,59	225,78
88	MASSA DE MODELAR 180 GR 1X12 UND	ACRILEX	CX	335	32,80	10.988,00